Prolumen’

Enlightening Life

MoaynbHbIK cBeTUNbHUK Prolumen 300x1200 6enbin 230V 50W 6900Im

120° IP65 DALI 840

Kon n3penna 17657

LiBeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

IHeBHoN 6enbint 4000K
69001t10MeHa(oB)

S PeKTUBHOCTb CBETUbHMKA Im79 138Im/W

lapaHTuA

NcToyHuWK cBeTa

Bbriok nuTaHus

BbpeHa

Hanps»xeHue nutaHna
Perynupyemas apkocTb
MouwHOCTb
MakcumanbHasa MOLWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

3almTHOE CTeKJ10
OnuHa

LnpuHa

BbicoTa

B ynakoske

LiseT Kopnyca

MaTepunan Kopnyca

MonvpoBska
Y0aponpoyHoCTb
JKcnnyaTalMoHHas cpega
Paboyas TemnepaTypa

Knacc sHepronoTpebneHuns

5ropa/ ner
OSRAM LED
OSRAM
Prolumen
230V

DALI

50W

50w

120°

80

IP65
1200.0mm
300.0mm
10.0mm
lwT

6enbiin

JInTon antoMUHUIA + 3aKafieHHoe
CTEKJI0

KOBPUK
IKO8

OJ15 BHYTPEHHEr 0 NCMOb30BaHUS
-20 - +40°C

A
CE
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