



## **Модульный светильник Prolumen 300x1200 белый 230V 50W 6900lm 120° IP65 DALI 840**

Код изделия 17657

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	6900люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	138lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	OSRAM LED
Блок питания	OSRAM
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Регулируемая яркость	DALI
Мощность	50W
Максимальная мощность	50W
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP65
Длина	1200.0mm
Ширина	300.0mm
Высота	10.0mm
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	Литой алюминий + закаленное стекло
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK08
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Рабочая температура	-20 - +40°C
Класс энергопотребления	